PAOLA QUINAPANTA

QUINAPANTA TENELEMA PAOLA NICOLE

RUC: 1804772240001

FACTURA
N°: 001-099-000000222

NUMERO DE AUTORIZACION:
3012202501180477224000120010990000002221234567811
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2025-12-30T15:11:42-05:00

Matriz: TUNGURAHUA / AMBATO / UNAMUNCHO / AV LOS AMAZONICOS SN Y VIA A LA PR{MAMRRA::
Sucursal: TUNGURAHUA / AMBATO / UNAMUNCHO / AV LOS AMAZONICOS SN Y VIA A LA PRIMAKERA

Obligado a llevar contabilidad: NO
Contribuyente: RIMPE NEGOCIO POPULAR

Razén Social:  HAIRO ANRANGO

Fecha Emisién: 30/12/2025

Direccioén: GUAYAQUIL

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcién
00125932 00125933 PANTALON DAMA PLUS
00125932 00125933 PANTALON STRAIGHT
00125932 00125933 WIDE LEG PLUS BRILLOS
00125904 00125933 PANTALON STRAIGHT BRILLOS

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 663.5000 Plazo: 0

CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

3012202501180477224000120010990000002221234567811

Identificaciéon: 1003471747

Guia Remision: N/A

Cantidad

9.0000

15.0000

9.0000

14.0000

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total
14.0000 0.0000 126.00
13.0000 0.0000 195.00
15.5000 0.0000 139.50
14.5000 0.0000 203.00

TOTALES

663.50

663.50

0.00

0.00

0.00

0.00

663.50



