

**PAOLA QUINAPANTA****QUINAPANTA TENELEMA PAOLA NICOLE**

Matriz: TUNGURAHUA / AMBATO / UNAMUNCHO / AV LOS AMAZONICOS SN Y VIA A LA PRIMAVERA  
Sucursal: TUNGURAHUA / AMBATO / UNAMUNCHO / AV LOS AMAZONICOS SN Y VIA A LA PRIMAVERA  
Obligado a llevar contabilidad: NO  
Contribuyente: RIMPE NEGOCIO POPULAR

**RUC: 1804772240001****FACTURA****Nº: 001-099-000000222**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

30122025011804772240012001099000002221234567811

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-12-30T15:11:42-05:00

AMBIVELTA:

PRODUCCIÓN

EMISIÓN:

NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



30122025011804772240012001099000002221234567811

**Razón Social:** HAIRO ANRANGO**Identificación:** 1003471747**Fecha Emisión:** 30/12/2025**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** GUAYAQUIL

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
00125932	00125933	PANTALON DAMA PLUS	9.0000	14.0000	0.0000	126.00
00125932	00125933	PANTALON STRAIGHT	15.0000	13.0000	0.0000	195.00
00125932	00125933	WIDE LEG PLUS BRILLOS	9.0000	15.5000	0.0000	139.50
00125904	00125933	PANTALON STRAIGHT BRILLOS	14.0000	14.5000	0.0000	203.00

**INFORMACIÓN ADICIONAL**

Telefono Cliente: 9999999999  
Email Cliente: clientesscorreo.2023@gmail.com

**TOTALES**

SUBTOTAL 0%:	663.50
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	663.50
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 0%:	0.00
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
<b>VALOR TOTAL:</b>	<b>663.50</b>

**FORMAS DE PAGO**

SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 663.5000 Plazo: 0